
ایران زمین - شامگاه سه شنبه و درپی 
حمله موشکی سپاه پاسداران به رژیم 
صهیونیستی با عنوان »وعده صادق 
2« که در پاسخ به جنایات به شهادت 
رساندن »اسماعیل هنیه«، »سید حسن 
نصرالله« و سردار »نیلفروشان« انجام 
شد، مردم ایران در اغلب استان ها و 
شهرهای کشور به خیابان ها آمده و 

فریاد  الله اکبر سر دادند.
 

شادی مرزنشینان غرب کرمانشاه
 با اعام آغاز پاسخ موشکی سپاه 
پاسداران انقاب اسامی علیه رژیم 
اشغالگر قدس، مردم شهرستان های 
مرزی قصرشیرین و سرپل ذهاب با در 
دست داشتن پرچم های ایران اسامی 
و حزب الله از عملیات وعده صادق 2 
حمایت کردند. در قصرشیرین مردم 
با به راه انداختن کارناوال خودرویی و 
پخش سرودهای حماسی ابراز شادی 
کردند و در سرپل ذهاب نیز مردم ابتدا 
با تجمع در حرم احمد بن اسحاق و 
سردادن شعارهای مرگ بر امریکا و 
مرگ بر اسرائیل و سپس با کاروان 
خودرویی در خیابان های این شهر در 
حمایت از دفاع مشروع از حاکمیت 
ارضی کشورمان و محکومیت جنایات 
رژیم غاصب اسرائیل به حرکت درآمده 

و شادمانی کردند. 
 

 نواختن زنگ »آغاز نصرالله« 
در مدارس تبریز

هزاران نفر از مردم تبریز در پی اقدام 
مقتدرانه جمهوری اسامی علیه مراکز 
نظامی رژیم اشغالگر قدس در میدان 
ساعت تجمع کرده و به شادمانی 
این  در  شرکت کنندگان  پرداختند. 
اجتماع با به اهتزاز درآوردن پرچم ایران 
و حزب الله لبنان حمایت خود را از اقدام 
غرورآفرین سپاه ابراز کرده و جنایات 
رژیم صهیونیستی را در غزه و لبنان 
محکوم کردند. مردم تبریز با طبل و 
هلهله به شادی و سرور پرداختند و در 
کنار تجمع نیز نورافشانی به مناسبت 
این اقدام در آسمان تبریز انجام گرفت. 

 تجمع غرورآمیز 
در خیابان های ارومیه

مردم آذربایجان غربی نیز همزمان با 
پاسخ موشکی قاطع سپاه پاسداران 

انقاب اسامی به رژیم صهیونیستی 
 ، ش جو خود ی  یین ها آ یی  پا بر با 
ضمن حمایت از اقدام سپاه، ابراز 
شادمانی کردند. حضور در خیابان ها 
با پرچم های مقدس جمهوری اسامی 
ایران و حزب الله لبنان، بوق های 
ممتد و هماهنگ خودرویی، پخش 
کردن سرودهای حماسی از خودروها 
البته برپایی  و تلویزیون مغازه ها و 
تجمعات در نقاط مختلف شهرها از 
جمله جلوه های شادی مردم آذربایجان 
غربی در حمایت از اقدام غرورانگیز 

سبزپوشان سپاه بود.
 

موج سرور و شادی در اصفهان
پاسخ  با  همزمان  اصفهان  مردم 
گسترده موشکی سپاه پاسداران به 
رژیم صهیونیستی به وجد آمده و 
موجی از سرور و شادی فضای این 
دیار را فراگرفت. در این تجمع پرشور 
و هیجان، مردم در حالی که تصاویر 
شهدای مقاومت را در دست داشتند 
برای اجرای موفق آمیز این عملیات 
لب به دعا گشودند. اصفهانی های 
نوعدوست در این تجمع بار دیگر 
حمایت قاطع خود را از مردم مظلوم 
با  و  اعام کردند  و غزه  فلسطین 
سردادن شعارهایی اقدام شجاعانه 
سپاه پاسداران انقاب اسامی را در 
هدف قرار دادن سرزمین های اشغالی 
و پاسخ صریح به جنایت های اسرائیل 

ستودند. 
شماری از مردم نیز همزمان با آغاز 
موشک باران اسرائیل در منزل پدری 
و  یافتند  حضور  نیلفروشان  شهید 
سینه زنان ندای»حسین حسین شعار 
ماست«  افتخار  شهادت  ماست؛ 
سردادند. شهروندان گلپایگانی نیز پس 
از حمله موشکی ایران علیه اشغالگران 
قدس، با تجمع در میدان ۱۷ شهریور و 
دیگر خیابان های این شهر، در حمایت 
از این اقدام سپاه به شادی پرداختند.

 
 کاروان شادی در یزد

و  طق  منا م  د مر ی  د شا ن  ا و ر کا
شهرستان های مختلف استان یزد نیز 
پس از پاسخ کوبنده جمهوری اسامی 
ایران به رژیم صهیونیستی خیره کننده 
بود. جمعی از شهروندان دارالعباده یزد 
شامگاه سه شنبه با تجمع در حسینیه 

ضمن با قدردانی از پاسخ کوبنده 
جمهوری اسامی ایران به جنایات اخیر 
صهیونیست ها، با برپایی چادر جنایات 

این رژیم نژادپرست و کودک کش را 
محکوم کردند. مشابه این تجمع و 
تحصن در بسیاری از مناطق مختلف یزد 

و شهرستان های تابعه استان با حضور 
مردم مؤمن و ولایتمدار برگزار شد.

تجمع در میادین شهرهای هرمزگان
هرمزگانی ها نیز همزمان با سراسر 
کشور با تجمع در میادین اصلی مراکز 
شهرستان ها، از حمله موشکی سپاه 
به مواضع امنیتی رژیم  پاسداران 
صهیونیستی حمایت و ابراز خوشحالی 

. ند کرد
مردم بندرعباس در محل گلزار شهدای 
گمنام در صحن مسجد جامع بندرعباس 
تجمع کردند و با سر دادن شعار های 
حماسی از حمله سپاه پاسداران حمایت 
کردند. آنها در این تجمعات، ضمن 
سردادن شعار های مرگ بر امریکا و 
اقدام وقیحانه  بر اسرائیل،  مرگ 
رژیم صهیونیستی در ترور سیدحسن 
نصرالله، اسماعیل هنیه و سردار عباس 

نیلفروشان را محکوم کردند.
همچنین مردم بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس سه شنبه شب با راه اندازی 
کاروان های شادی خودرویی و موتوری 
به دنبال عملیات موشکی ایران در 
سرزمین های اشغالی در واکنش به 
نقض حاکمیت کشورمان فریادهای الله 
اکبر، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر امریکا 

سردادند و ابراز شادمانی کردند.
 

زنگ »آغاز نصرالله« در مدارس قشم 
نواخته شد

زنگ »آغاز نصرالله« همزمان با سراسر 
کشور به منظور آشنایی دانش آموزان 
با جریان مقاومت و رهبران مقتدر آن 
در زنگ اول کاس های درس مدارس 
شهرستان مرزی قشم به صورت نمادین 

نواخته شد.
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ایران در »ایران«

هشدار سیلاب در مازندران

رگبار شدید باران در راه ۵ استان
ایران زمین- سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ از رگبار 
شدید باران تا روز جمعه در پنج استان شمالی و افزایش ارتفاع امواج 

به بیش از 2 متر در آب های جنوب کشور خبر داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ، وقوع رگبار شدید 
باران، رعد و برق، احتمال تگرگ، وزش باد شدید موقتی و در ارتفاعات 
احتمال بارش برف در شمال و شمال شرق آذربایجان شرقی، گیان، 

مازندران، گلستان و گیان نوار شرقی اردبیل را پیش بینی کرد.
همزمان هواشناسی مازندران نیز با اشاره به شکل گیری جریانات 
شمالی همراه با نفوذ موج در تراز میانی جو، نسبت به آبگرفتگی 
معابر و جاری شدن سیاب در مناطق مختلف این استان هشدار داد. 
هواشناسی مازندران وزش باد شدید، رگبار متناوب باران، کاهش دما، 
در برخی مناطق با احتمال تگرگ و در مناطق سردسیر و کوهستانی با 
بیش از سه هزار متر ارتفاع، بارش برف را پیش بینی کرد. هواشناسی 
نسبت به آبگرفتگی معابر، بالا آمدن آب رودخانه ها و مسیل ها، صاعقه و 
کاهش دید، لغزندگی، رانش زمین و ریزش سنگ در جاده ها و محورهای 
کوهستانی و خسارت به سازه های کم مقاوم و سست بنیان را اثر مخاطره 
این سامانه ناپایداری جوی اعام کرد و نسبت به احتمال وقوع آنها در 

مناطق مختلف مازندران هشدار داد.

 طرح های صنعتی نیمه کاره فارس 
به مرحله پایان کار رسید 

شیراز- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: بر اساس 
بررسی های انجام شده و بازدیدهای میدانی، اکثر طرح های صنعتی 
راکد و نیمه تمام که در جلسات کمیته پایش تعیین تکلیف و به آنها 
مهلت اعطا شده است، در مراحل ساخت و ساز و تکمیل و اخذ پایان 
کار قراردارند و این موضوع نویددهنده حرکت استان به سمت توسعه 
صنعتی است. سید مسعود عظیمی افزود: پیشرفت فیزیکی طرح ها 
به  صورت ماهانه رصد می شود تا طرح ها در زمان مقرر به تولید و 
اشتغال برسند. وی بیان کرد: راهبرد اصلی ما کمک به سرمایه گذاران 
برای شتاب بخشیدن به روند بهره برداری از طرح های صنعتی است و 

در این زمینه از سرمایه گذاران حمایت می کنیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس یادآور شد: در جلسات 
کمیته پایش، با شناسایی طرح های راکد و غیرفعال و احصای دلایل 
غیرفعال بودن آنها، پیگیری ویژه برای فعال سازی طرح هایی که شرایط 

لازم را دارند، صورت می پذیرد.

 اعطای تسهیلات با کارمزد 4 درصد 
به عشایر چهارمحال و بختیاری

شهرکرد - مدیرکل امور عشایر چهارمحال و بختیاری گفت: در سال جاری 
مجوز 2۵ میلیارد تومان تسهیات تبصره ۱۸ با کارمزد چهار درصد برای 
عشایر گرفته شده که پس از معرفی به بانک های عامل به آنها ارائه 
خواهد شد. محمد محمودی با بیان اینکه ۱2۴ هزار عشایر درون کوچ و 
برون کوچ در چهارمحال و بختیاری وجود دارد، اظهار کرد: عمده عشایر 

برون کوچ در شهرستان کوهرنگ و اردل هستند.
مدیرکل امور عشایر چهارمحال و بختیاری با اشاره به تقویم کوچ که با 
اداره منابع طبیعی، دادستان، معاونت عمرانی استانداری و فرماندهی 
نیروی انتظامی استان تنظیم شده است، گفت: مدیریت کوچ عشایر، 
فصل کوچ و قشاق عشایر ۳۱ شهریورماه اعام شد. وی افزود: 
هم اکنون بخش زیادی از عشایر برون کوچ استان مناطق ییاقی را 
ترک کرده و تنها تعدادی باقی مانده اند. محمودی درخصوص رعایت 
برنامه  زمانبندی مدیریت کوچ، افزود: هشدارهایی در قالب پیامک های 
متعدد برای عشایر ارسال شده و باتوجه به سامانه های بارشی که از 
سوی اداره کل هواشناسی استان پیش بینی می شود، به عشایر هشدار 
داده شده که در مناطق سیل خیز از اسکان خودداری کرده و سایر موارد 
مدیریت کوچ را نیز رعایت کنند. همچنین اداره کل راهداری استان در 
مدت 2۰ روزی که عشایر در حال کوچ هستند، گشت های راهداری را 
در مسیرهای مواصاتی مستقر کرده تا عشایر با ایمنی و سامت کامل 

مسیر کوچ را طی کنند.

آذربایجان غربی، رتبه سوم کاهش نرخ بیکاری
ارومیه - رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان غربی گفت: 
بر اساس آخرین آمار منتشر شده مرکز آمار ایران، آذربایجان غربی 
در بهار ۱۴۰۳ با نرخ بیکاری ۷/۵ درصد در رتبه سوم کاهش نرخ بیکاری 

قرار گرفته است. 
حسین سپهری افزود: آذربایجان غربی در بهار ۱۴۰۳ با نرخ بیکاری ۷/۵ 
درصد در رتبه سوم کاهش نرخ بیکاری قرار گرفته که این نرخ نسبت به 
دوره مشابه سال گذشته یک درصد کاهش و نسبت به بهار ۱۴۰۰ )2/۱۰( 
به میزان ۵/۴ درصد کاهش داشته است. رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی آذربایجان غربی افزود: به طورکلی نرخ بیکاری استان در 
سال ۱۴۰۰، ۴/۱2 درصد بوده که در سال ۱۴۰2 به ۷/۶ درصد کاهش یافته 
 که نشان دهنده کاهش ۷/۵ درصد طی دو سال است.  سپهری ادامه 
داد: در مقایسه با کشور با نرخ ۱/۸ درصد، نرخ بیکاری استان با ۷/۶ 

درصد، به میزان ۴/۱ درصد کمتر از میانگین کشور است.

 کردستان؛ پانزدهمین استان پیر کشور
سنندج - مدیرکل بهزیستی استان کردستان گفت: استان کردستان 
پانزدهمین استان پیر کشور است.  حسین رسولی اظهار کرد: در بین 
شهرستان های استان، بیجار با ٥/۱۶ درصد پیرترین و مریوان با ۹/۷ 
درصد جوان ترین شهرستان ها هستند. رسولی در ادامە با اشاره به 
جمعیت سالمند استان کردستان عنوان کرد: براساس آخرین آمار 
موجود که مربوط به ابتدای سال ۱۴۰2 است، 2۱۶ هزار نفر از جمعیت 
استان بالای ۶۵ سال سن داشته و جزو سالمندان محسوب می شوند 

که از این تعداد ۱2۱ هزار نفر زن و ۹۵ هزار نفر مرد هستند. 
وی با بیان اینکه بر اساس اعام سازمان جهانی بهداشت؛ هر جامعه ای 
که ۱2 درصد افرادش بالای ۶۵ سال باشند، جامعه پیری محسوب 
می شود، گفت: ۱۱ درصد از جمعیت استان کردستان را سالمندان 
تشکیل می دهند و تا چند سال آینده استان کردستان جزو استان های 

پیر محسوب می شود. 

گزارشی از حمایت مردم در استان ها و 
شهرهای سراسر کشور از حملات موشکی 
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ج کرد اعلام کف قیمتی، بازار برنج را از بلاتکلیفی خار

شالیکاران شمال آماده عرضه بدون محدودیت برنج
از  و بی رونقی  رنگ کسادی  ساری – 
بازار برنج در مازندران برگشته است 
و شالیکاران و عرضه کنندگان برنج از 
باتکلیفی تعیین قیمت برنج خارج 
شدند؛ دلیل این تحول تازه در بازار 
برنج چیزی نیست جز تصمیم شورای 
قیمت گذاری محصولات کشاورزی که روز 
سه شنبه گذشته کف قیمت برنج های 

داخلی را اعام کرد.
بر اساس مصوبه این شورا، هر کیلوگرم 
برنج پرمحصول ندا، فجر و شیرودی به 
قیمت ۷۰۰ تا ۷۵۰ هزار ریال و برنج طارم 
محلی با ۱۰ درصد شکستگی به قیمت ۹۰۸ 
هزار ریال برای هر کیلوگرم ارزش گذاری 

است. شده 
از آنجا که از مجموعه 2۱۵ هزار هکتار 
اراضی شالیزاری که امسال زیر کشت 
برنج رفته حدود ۱۸۰ هزار هکتار آن از ارقام 
محلی بخصوص طارم و هاشمی است، 
اعام کارشناسی کف قیمت این محصول 
رضایتمندی  سبب  پرطرفدار  کیفی 

شالیکاران شد.
بررسی ها نشان می دهد، از زمان آغاز 
برداشت شالی در مازندران یعنی از 
اواخر تیرماه تاکنون عمده شالی ها 
پس از تبدیل به برنج سفید در کیسه ها 
بسته بندی و انبار شد، طبق اعام 
اتحادیه شالیکوبی داران استان، هم اکنون 
در هر یک از این واحد ها به طور میانگین 
۳۰۰ تا ۵۰۰ تن برنج سفید آماده عرضه 

وجود دارد.
 طارم محلی و هاشمی، دو رقم از بهترین 

برنج مازندران و ایران محسوب می شود 
که از زمان ورود برنج نو تا هفته پیش 
در هر کیلوگرم بین ۷۵۰ تا ۸۰۰ هزار ریال 
به ندرت خرید و فروش می شد، ولی 

اکنون با اعام کف قیمت انواع برنج 
از سوی شورای قیمت گذاری محصولات 
کشاورزی، توقع کشاورزان محقق شده 
و به گفته آنان همه محصولشان آماده 

عرضه است.
 شالیکاران مازندران دلیل پایین بودن 
قیمت عمده فروشی برنج را عاوه بر بالا 
رفتن هزینه تولید، اختاف قیمت حدود 
۴۰۰ تا ۶۰۰ هزار ریالی برنج های سورتینگ 
و بسته بندی شده ۱۰ و ۵ کیلویی که در 
فروشگاه های زنجیره ای داخل استان 
عرضه می شود، عنوان می کردند، اما 
اکنون می گویند، با اعام کارشناسی کف 
قیمت برنج کیفی، در هر کیلو گرم حدود 
۱2۰ تا ۱۵۰ هزار ریال افزایش یافته است. 
به گفته آنان، افزایش قیمت برنج نسبت 
به 2 ماهه گذشته از جیب مصرف کننده 
پرداخت نمی شود، بلکه باید از سود 

غیرمتعارف تاجران کم شود.
  

نیازی به واردات برنج نیست
 رئیس اتحادیه شالیکوبی داران مازندران، 
زمان اعام کف قیمت برنج داخلی را با 
تأخیر زیاد توصیف کرد و گفت: اگر شورای 
قیمت گذاری محصولات کشاورزی قیمت 
کارشناسی برنج را همانند محصولات دیگر 
از جمله گندم و کلزا بموقع یعنی پیش 
از برداشت محصول و ورود به بازار اعام 
کند، واسطه گری و دلال بازی بازار برنج 

داخلی و حتی خارجی از بین می رود.
 محمد باقر ابراهیمی با توضیح اینکه البته 
هنوز ۶۰ درصد برنج های تولیدی امسال در 
واحد های شالیکوبی  آماده عرضه است، 
افزود: هر چند اعام کف قیمت سبب 
می شود تا تولید کننده و تاجر از باتکلیفی 
و سردرگمی بیرون بیایند، اما همواره اصل 

عرضه و تقاضای محصول قیمت و شرایط 
بازار را تنظیم می کند.  وی با بیان اینکه 
قیمت اعامی برنج های تولید داخل 
کارشناسی و منطبق با هزینه تولید و سود 
منطقی برای شالیکاران است، ادامه داد:  
معتقدم دست اندرکاران خرید تضمینی در 
ع وقت وارد بازار شوند، تا بازار رونق  اسر

مناسبی بگیرد.
 رئیس اتحادیه شالیکوبی داران مازندران 
با بیان اینکه صاحبان شالیکوبی ها مورد 
اعتماد و امین مردم و همواره با یکدیگر 
در ارتباط هستند، گفت: تأکید می کنم، 
اگر کمک و حمایت دولتی برای رونق 
بازار برنج وجود دارد باید به اتحادیه 
شالیکوبی داران داده شود تا با افزایش 
قدرت خرید و با سود بسیار کم در اختیار 

مصرف کنندگان قرار گیرد.
 این کارشناس بازار برنج مازندران توضیح 
داد: با اعام کف قیمت ۹۰۸ هزار ریال 
برای برنج طارم و هاشمی، قیمت این 
محصول با سورتینگ و بسته بندی همراه 
با سود منطقی حداکثر بین یک میلیون 
و ۱۰۰ تا یک میلیون و ۱۵۰ هزار ریال باید در 

اختیار مصرف کننده قرار گیرد.
 وی با بیان اینکه اگر سرانه مصرف برنج 
با عدد واقعی 2۵ تا 2۸ کیلوگرم محاسبه 
شود، واردات برنج خارجی ضرورتی ندارد، 
گفت: یقین کنید برنج های تولید داخل 
که حدود ۷۰ درصد آن از نوع برنج کیفی 
محلی مطابق با ذائقه هم ملت است، 
با قیمت بسیار مناسب در اختیار عمده 

مصرف کنندگان قرار می گیرد.

عرضه بدون محدودیت محصول از سوی شالیکاران
یکی از صاحبان شالیکوبی در بابل و از آگاهان بازار برنج مازندران با بیان 
اینکه تعیین و اعام قیمت کف کارشناسی تولید برنج داخلی عاوه 
بر شفاف سازی برای تولیدکننده و مصرف کننده برای دو طرف هم به 
صرفه خواهد بود، به ایرنا گفت: اکنون کشاورزان از باتکلیفی و انتظار 
بیرون آمدند و با مشخص شدن کف قیمت به نظر می رسد شاهد رونق 
گرفتن بازار برنج باشیم. محمد پورموسوی با بیان اینکه تا کنون عرضه 
و تقاضا برای خرید برنج کم بوده و خرید و فروش رقم های کیفی طارم 
و هاشمی با قیمت ۷۸۰ تا ۸۰۰ هزار ریال به ندرت انجام می شده است، 
ادامه داد:  کشاورزان با قیمت ۹۰۸ هزار ریال بدون محدودیت حاضر به 

فروش همه محصول خود هستند.

برش


